СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 18 февраля 2022 года                                                                              № 134
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (далее - Положение).

2. Признать утратившим силу:
- решение Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.12.2020 года № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение»;

            3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Положения абзацев двадцать восьмого и двадцать девятого пункта 5 статьи 2 Положения применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава  муниципального образования:                                    Шевцова В.И.
Исп. Осипова Л.Л.

8(813)7993122
Разослано: дело-3, прокуратура-1, СМИ-1.
PAGE